[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	13.01.2025
	№
	04

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 года
№190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области», утвержденным решение сорок третьей сессии пятого созыва Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 12.02.2020 № 225,
 	          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Разместить Перечень объектов коммунальной сферы, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
 3. Определить, что перечень объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления носит информационных характер и отсутствие в указанном перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
	Д.Б. Федосов

Экстрин 21-188
	УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
от 13.01.2025 № 04

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№
[bookmark: _GoBack]пн/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Собственник
	Общая площадь, протяжен
ность

	11
	Аэротэнки
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Гагарина, дом 30, с кадастровым номером 54:18:100116:72
	МО
	310,8 кв.м.

	22
	Здание-компрессорная
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Гагарина, дом 30, с кадастровым номером 54:18:100116:102
	МО
	65,2 кв.м.

	33
	Здание-хлораторной
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Гагарина, дом 30, с кадастровым номером 54:18:100116:71
	МО
	84,8 кв. м.

	44
	Здание-насосная станция
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Гагарина, дом 30, с кадастровым номером 54:18:100116:70
	МО
	125,3 кв. м.

	55

Здание компрессоров

	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, пер. Школьный д.1б, с кадастровым номером 54:18:100108:175
	МО
	157,2 кв.м.

	66
	Сети водоотведения
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Максима Горького, с кадастровым номером 54:18:100000:3191
	МО
	1492 м.

	77
	Сети водоотведения
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Вокзальная и ул. Гагарина, с кадастровым номером 54:18:100000:3192
	МО
	1656 м.

	88
	Сети водоотведения
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. микрорайон ул.Пушкина до очистных сооружений, с кадастровым номером 54:18:100110:1232
	МО
	500 м.

	99
	Вторичный отстойник
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14,военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:1597
	МО
	328 м. куб.

	110
	Первичный отстойник
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14,военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:860
	МО
	1854 м.куб.

	111
	Канализационный коллектор
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14,военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:848
	МО

	2497 м.

	112
	Канализационные сети
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14,военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:810
	МО
	919,4 м.

	113
	Канализационная насосная станция
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14,военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:854
	МО
	111,1 кв. м

	114
	Блок бытовых и производственных помещений
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:1585
	МО
	288,1 кв.м.

	115
	Канализационная насосная станция
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:822
	МО
	49,7 кв.м.

	116
	Канализационная насосная станция
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:832
	МО
	131,4 кв.м.

	117
	Здание аэротэнки
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:843
	МО
	103,4 кв.м.

	118
	Здание установки биогенной подпитки
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14военный городок 145, с кадастровым номером 54:18:050501:846
	МО
	12,7 кв.м.

	119
	Сети канализации
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная д.14, с кадастровым номером 54:18:050501:846
	МО
	430 пог.м.

	220
	Канализационные сети
	Новосибирская область, Мошковский район, р.п Мошково, ул. Западная, с кадастровым номером 54:18:050501:846
	МО
	1189 м.

image1.png